
1_Intro_ISO
-OSI_cz

1. přednáška 
úterý 24. ledna 2023 21:00

   S2-B4B38PSIA - stránka 1    



   S2-B4B38PSIA - stránka 2    



   S2-B4B38PSIA - stránka 3    



   S2-B4B38PSIA - stránka 4    



   S2-B4B38PSIA - stránka 5    



   S2-B4B38PSIA - stránka 6    



   S2-B4B38PSIA - stránka 7    



   S2-B4B38PSIA - stránka 8    



2_Detekce
chyb, CRC...

2. přednáška
pondělí 27. února 2023 10:08

   S2-B4B38PSIA - stránka 9    



   S2-B4B38PSIA - stránka 10    



   S2-B4B38PSIA - stránka 11    



   S2-B4B38PSIA - stránka 12    



3_Media

3. přednáška
pondělí 6. března 2023 9:14

   S2-B4B38PSIA - stránka 13    



   S2-B4B38PSIA - stránka 14    



   S2-B4B38PSIA - stránka 15    



   S2-B4B38PSIA - stránka 16    



   S2-B4B38PSIA - stránka 17    



   S2-B4B38PSIA - stránka 18    



   S2-B4B38PSIA - stránka 19    



středa 15. března 2023 13:36

   S2-B4B38PSIA - stránka 20    



   S2-B4B38PSIA - stránka 21    



4_TCPIP

4. přednáška 
pondělí 20. března 2023 9:24

   S2-B4B38PSIA - stránka 22    



   S2-B4B38PSIA - stránka 23    



   S2-B4B38PSIA - stránka 24    



   S2-B4B38PSIA - stránka 25    



   S2-B4B38PSIA - stránka 26    



   S2-B4B38PSIA - stránka 27    



   S2-B4B38PSIA - stránka 28    



   S2-B4B38PSIA - stránka 29    



   S2-B4B38PSIA - stránka 30    



   S2-B4B38PSIA - stránka 31    



   S2-B4B38PSIA - stránka 32    



   S2-B4B38PSIA - stránka 33    



   S2-B4B38PSIA - stránka 34    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

6_Zdroje
informace...

Přednáška 6
čtvrtek 4. května 2023 9:18

   S2-B4B38PSIA - stránka 35    



   S2-B4B38PSIA - stránka 36    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 37    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 38    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 39    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 40    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

7_ na o ov
Ã© a Ä Ã...

Přednáška 7
čtvrtek 4. května 2023 9:46

   S2-B4B38PSIA - stránka 41    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 42    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 43    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

8_ Ã¡k a n
̃ principy...

Přednáška 8
úterý 9. května 2023 9:17

   S2-B4B38PSIA - stránka 44    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 45    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 46    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 47    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 48    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 49    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 50    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 51    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 52    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

9_Internet
working

Přednáška 9
pondělí 22. května 2023 9:19

   S2-B4B38PSIA - stránka 53    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 54    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 55    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 56    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 57    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 58    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

10_Etherne
t

Přednáška 10
pondělí 22. května 2023 9:46

   S2-B4B38PSIA - stránka 59    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 60    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 61    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 62    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 63    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 64    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 65    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

11_Wireles
s

Přednáška 11
pondělí 22. května 2023 10:36

   S2-B4B38PSIA - stránka 66    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 67    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 68    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 69    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 70    



Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

Počkejte prosím, než OneNote načte tento výtisk...

   S2-B4B38PSIA - stránka 71    


